

Q - Grafisk Kommunikation ApS

Møllestræde 9
3400 Hillerød

CVR-nr. 28 98 61 14



Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. juni 2020

Johannes Christian Quist
dirigent



DØSSING & PARTNERE

Godkendt revisionsinteressentselskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Q - Grafisk Kommunikation ApS
Møllestræde 9
3400 Hillerød

CVR-nr.: 28 98 61 14

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 8. september 2005

Hjemsted: Hillerød

Direktion

Johannes Christian Quist, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Godkendt Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med kontorartikler, computertilbehør, papirvarer samt grilludstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 59.245, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 195.091.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I forbindelse med udbruddet af Covid-19 kan selskabets forretningsområde blive påvirket heraf i et vist omfang.

Det er dog ledelsens vurdering at der kan fremskaffes den nødvendige likviditet, hvorfor årsregnskabet udarbejdes under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		143.938	157.107
Personaleomkostninger	1	-158.462	-160.327
Resultat før finansielle poster		-14.524	-3.220
Finansielle indtægter		164	286
Finansielle omkostninger		-44.885	-42.700
Resultat før skat		-59.245	-45.634
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-59.245	-45.634
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-59.245	-45.634
		-59.245	-45.634

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Deposita		19.363	19.363
Finansielle anlægsaktiver		19.363	19.363
Anlægsaktiver i alt		19.363	19.363
Færdigvarer og handelsvarer		164.584	167.646
Varebeholdninger		164.584	167.646
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.433	45.073
Periodeafgrænsningsposter		90.976	5.769
Tilgodehavender		171.409	50.842
Omsætningsaktiver i alt		335.993	218.488
Aktiver i alt		355.356	237.851

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-320.091</u>	<u>-260.846</u>
Egenkapital	2	<u>-195.091</u>	<u>-135.846</u>
Banker		354.460	277.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.031	9.113
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		134.810	50.250
Anden gæld		<u>47.146</u>	<u>36.729</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>550.447</u>	<u>373.697</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>550.447</u>	<u>373.697</u>
Passiver i alt		<u>355.356</u>	<u>237.851</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	120.064	120.064
Pensioner	17.484	17.484
Andre omkostninger til social sikring	4.449	4.732
Andre personaleomkostninger	<u>16.465</u>	<u>18.047</u>
	<u>158.462</u>	<u>160.327</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-260.846	-135.846
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-59.245</u>	<u>-59.245</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>-320.091</u>	<u>-195.091</u>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet virksomhedspant overfor banken på i alt kr. 700.000 i selskabets varebeholdninger .

Der er herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.